

I/2143/2022

भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण

(खाद्य सुरक्षा और मानक अधिनियम, 2006 के तहत स्थापित एक वैधानिक प्राधिकरण)

(मानव संसाधन विभाग)

एफडीए भवन, कोटला रोड, नई दिल्ली - 110 002

ईमेल आईडी: estt@fssai.gov.in

संपर्क संख्या: 011 2323 1679

दिनांक - 03.03.2022

Office Order No.66/2022**Subject : Resumption of Bio-metric attendance in FSSAI - reg.****विषय : बायो-मीट्रिक उपस्थिति को फिर से शुरू करने के संबंध में।**

The undersigned is directed to refer to this Office Order No. 42/2022 dated.04.02.2022 and 44/2022 dated.06.02.2022 and to say that the period of suspension of bio-metric attendance was over on 15.02.2022. All the employees of FSSAI are, therefore, required to mark their attendance in the Aadhar Enabled Biometric Attendance System (AEBAS).

अधोहस्ताक्षरित को इस कार्यालय आदेश नं. 42/2022 दिनांक 04.02.2022 और 44/2022 दिनांक 06.02.2022 का संदर्भ लेने और यह कहने का निदेश हुआ है कि बायोमेट्रिक उपस्थिति के निलंबन की अवधि 15.02.2022 को समाप्त हो गई थी। इसलिए, एफएसएसआई के सभी कर्मचारियों को आधार सक्षम बायोमेट्रिक उपस्थिति प्रणाली (एईबीएस) में अपनी उपस्थिति दर्ज करना आवश्यक है।

2. While marking their attendance in AEBAS, all employees are mandated to follow COVID appropriate behaviour to contain the spread of COVID-19 virus infection.

AEBAS में अपनी उपस्थिति दर्ज करते समय, सभी कर्मचारियों को COVID-19 वायरस संक्रमण के प्रसार को रोकने के लिए COVID उपयुक्त व्यवहार का पालन करना अनिवार्य है।

प्रफुल्ल रंजन**उप निदेशक (मानव संसाधन)**

To,

1. All Officers/Officials/Staffs of FSSAI HQ.
2. ED (HR)/ ED (CS)/ Advisor (S&S) / Advisor(QA) for information & necessary action.

I/2143/2022

3. Sr. PS to Office of CEO/PS to Office of CP
4. All Directors/ Heads of FSSAI HQ.
5. Director (Region/ Labs)... for similar necessary action.
6. Director, GA, FSSAI, HQ... for necessary action.
7. CTO, FSSAI, HQ ... with request to upload this order on Notice Board in e-office.
8. Guard Folder